Cerquilho, 05 de Março de 2021.

Ofício CME Nº. 06/2021.

Assunto: Calendário das Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal de Educação e Calendário das

Visitas Técnicas dos Conselheiros às Escolas do Município de Cerquilho.

            Com nossos cumprimentos, este Conselho encaminha em anexo a Vossa Senhoria o

calendário das reuniões ordinárias e das visitas técnicas às escolas do Município de Cerquilho-SP.

           Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de consideração e apreço.

                                                                                                                       Prof. José Maria de Jesus

                                                                               Presidente do Conselho Municipal de Educação

Ilmº Sr. Waldivino Grisotto

Secretário Municipal de Educação

Cerquilho - SP